
v

l'- r.' ,

llp

PREFEITURA DE

"j
:.I

Rr.¡brt

PREGÃO E N tco Ne 2022.10.t&02-ssP

Tendo presente o termo de julgamento e resultado da licitação nos autos processo

licitatório na modalidade pREGÃo ELETRôN|CO ns 2022.10.19.02-ssP, cujo objeto é a

REGISTRO DE PREçOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIçOES DE EQUIPAMENTOS

DE pROTEÇÃO llrtOtVlpUAL - EPI'S, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA

MUNtctpAL DE SEGURANçA PÚBLlcA DO MUNICÍPIO DE CAUcAtA/cF'., CoNFORME

PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCA EM ANEXO DO EDITAL, bem como, o Parecer

Jurídico da Assessoria Jurídica do Departamento de Gestão de Licitação do Município

atestando a regularidade do certame em tela, o(s) Senhor(es) Secretário(s) Municipal(is)

abaixo nomeados, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,

especialmente pela Lei Federal Ne 8.666/93 e alterações posteriores e Lei Federal ne

tO.sz¡/O2resolvem HOMOLOGAR o mesmo para que surta os devidos efeitos legais ao(s)

respectivo(s) vencedor(es) a saber:

Tendo sido atendidas todas as exigências editalícias'

Notifique-se o(s) licitante(s) vencedor(es) para assinatura da Ata de Registro de

Preços no prazo indicado no Edital de licitação.

Ciência aos interessados.

Publique-se

CAUCAIA/CE, 28 DE DEZEMBRO DE2022

r) I

.,W^rr*fr1
CLODOVEU FERREIRA JÚNIOR

TERMO DE HOMOLOGAçÃO

R$ 6.949,9034.777 .zss10001-875 LUMEN SUPRIMENTAL EIRELI

R51.476,4034.777.2s510001-87LUMEN SUPRIMENTAL EIRELI7

ordenadora de Despesas da secretaria Municipal de segurança Pública



¿"gip;
PREFEITURA DE

ANEXo Ao rERMo DE HoMolocnçÃo REFERENTE Ao
pnreÃo rtrrnÔrrl lco Ne 2022.10.18.02-ssP

VENCEDORES: LUMEN SUPRIMENTAL ElRELl, CNPJ Ne 34.777 '25510001'-87

ttJ
!
o

Rubrì I
t'- a,, , :, '

l(ru d. (.ùr{!! du (b(r' o t!'trJ

v,,1,ý I ilni!r,,1¡ ìrrL, rì.,

@compno.go/.u
tr!ttJsì lt:t{(t | ¡^ {.(l 'N( 

,¡r^

.r,r,, ,1,¡\:.(¡..,'

¡) Pr¡ñtðnônmil¿ncir El¡llönlct

w
,FgEtrUM HUIICIPAL Dl qUC¡¡¡

tó.rro d. lort.loslalo do PÈCao
¡â or6ot/:¡21 (tú)

zo¡2, !p& ¡oñ'l!r!d! ! 
'.|u1¡ridnd. 

Js.þ' Þf¿4dlñ.^trd, ô !Ul.¡d¡d. !oNd.¡t¿, s¿ c@oovlu ¡EÊFEIÀÀ Ln{Á ¡ud¡ot, HôuoloçÂ ¡ ldjud'êçlorâ{.¡!ll. ¡o Þfoi.l'o ñ.
fu 09(4¿ hor.¡ dc dÉ ¡! dêd.t.dbô ó.
2O¡2,10 t6 02j Þr.9¡o il! 01¡O2r'20¡2,

/ì

A


